Wykorzystaj
powtarzalność
automatycznego wkręcania.
Rozwiązania Quik Drive
Systemy Automatycznego Wkręcania Wkrętów
2 K-QD-2024PL K-QD-2024PL
Systemy automatycznego wkręcania Quik Drive® zwiększają
produktywność, zapewniając jednocześnie doskonałą wydajność.

R
IV
E
-2
02
4
K-QD-2024PL K-QD-2024PL
Nr
katalogowy
Wymiary [mm] Ilość wkrętów
na taśmie
Ilość wkrętów
w opakowaniu
Zalecane
obrotyŚrednica łba Średnica gwintu Długość Długość gwintu
CSA5.0X35T 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40T 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
CSA5.0X50T 8.3 5.0 50 44 25 1000 2500-4000
Do standardowych złączy ocynkowanych.
CSA/CSA-Z/CSA-S Quik Drive do złączy ciesielskich
Wkręty systemowe Solid-Drive™ CSA jest przeznaczony do montażu złączy ciesielskich Simpson Strong-Tie®
do drewna dla uzyskania deklarowanych nośności.
Nr
katalogowy
Wymiary [mm] Ilość wkrętów
na taśmie
Ilość wkrętów
w opakowaniu
Zalecane
obrotyŚrednica łba Średnica gwintu Długość Długość gwintu
CSA5.0X35ZT 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40ZT 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
Do złączy z powłoką ZPRO.
Nr
katalogowy
Wymiary [mm] Ilość wkrętów
na taśmie
Ilość wkrętów
w opakowaniu
Zalecane
obrotyŚrednica łba Średnica gwintu Długość Długość gwintu
CSA5.0X35ST 8.3 5.0 35 29 25 1500 2500-4000
CSA5.0X40ST 8.3 5.0 40 34 25 1500 2500-4000
Do złączy ze stali nierdzewnej.
Impreg®+
C4 - 15 lat wg. EN ISO
12944-2

TTF55E 7.0 4.2 55 30 25 mm 30 2000 2500
*) Użyj zestawu QDPRO51E - patrz strona 16.
TTF Wkręty do podkładów
Wkręty stożkowe do łączenia elementów drewnopochodnych z drewnem. Specjalny ostry i nacinany profil gwintu redukuje moment
montażowy, a końcówka z nacięciem ¼ wzdłuż wkręta zmniejsza ryzyko rozwarstwienia. Żebra tnące w dolnej części stożka ułatwiają
jego właściwe zagłębienie.
Nr
katalogowy
Wymiary [mm]
Ilość wkrętów
na taśmie
Ilość wkrętów
w opakowaniu
Zalecane
obrotyŚrednica łba Średnica gwintu Długość Długość gwintu
WSV44E 8.46 4.6 44 31 30 2000 2500
WSV51E 8.46 4.6 51 37 30 2000 2500
WSV64E 8.46 4.6 64 50 30 1500 2500
WSV76E 8.46 4.6 76 55 30 1000 2500
WSV Wkręty do podkładów
Wkręty WSV Quik Drive  to stalowe wkręty ze zdwojonym gwintem i łbie stożkowym. Wkręty WSV do montażu płyt OSB do drewni-
anych konstrukcji nośnych. Umieszczone żebra tnące w dolnej części główki wkręta ułatwiają właściwe zagłębienie wkręta.
Cynkowane galwanicznie

E
-2
02
4
K-QD-2024PL K-QD-2024PL
Nr
katalogowy
Wymiary [mm]
Ilość wkrętów
na taśmie
Ilość wkrętów
w opakowaniu
Zalecane
obroty
Średnica łba Średnica gwintu Długość
FBCS25E  6.8  3.9 25 30 2500 2500-4000
FBCS35E  6.8  3.9 35 30 2500 2500-4000
FBCS45E  6.8  3.9 45 30 2000 2500-4000
FBCS Wkręty do zastosowań zewnętrznych
Wkręty FBCS są stosowane w wilgotnych warunkach zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Są one szczególnie
odpowiednie do mocowania płyt włóknowocementowych do drewnianych lub stalowych legarów o maksymalnej grubości 1,0 mm.
FBCB  Samowiercące wkręty do zastosowań zewnętrznych
Wkręty FBCB są stosowane w wilgotnych warunkach zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz budynków. Są one szczególnie
odpowiednie do mocowania płyt włóknowocementowych do drewnianych lub stalowych legarów o maksymalnej grubości 2,0 mm.
Nr
katalogowy
Wymiary [mm]
Ilość wkrętów
na taśmie
Ilość wkrętów
w opakowaniu
Zalecane
obroty
Średnica łba Średnica gwintu Długość
FBCB25E  6.8  3.9 25 30 2500 2500
FBCB35E  6.8  3.9 35 30 2500 2500
Impreg®+
C4 - 15 lat wg. EN ISO
12944-2
SC2 - 50 lat wg. EC5